第２号様式

年   月   日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

港区みなと保健所長 殿

出店者 住 所

 氏 名

 電 話

担当者 氏 名

 電 話

このことについて下記のとおり出店します。

記

1 行事名及び行事の期間

2 行事の主催者

3 行事の目的

4 出店場所及び出店期間

5 主催者の確認

本届出者の出店を確認します。                 年   月   日

主催者  住 所

  氏 名

6 取扱食品及び取扱方法

取扱食品名※ 材料 仕込み場所（住所）と内容 現場での保管・取扱方法

（例）焼きそば
中華麺・野菜・

豚肉

Ａ レ ス ト ラ ン （ 港 区 三 田

1-4-10）の厨房にて、野菜・

豚肉を切る。

仕込んだ材料は、氷を入れたクーラ

ーボックス内に冷蔵し、保管する。鉄

板にて材料を混ぜて加熱する。

  ※外国料理名の場合は日本語による説明も併記してください。

  （例）チヂミ：韓国風お好み焼き

7 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）   日

 （第３号様式による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。）

設 備 の 配 置 図

記入欄

○

販売台 焼き台

クーラーボックス

コーヒーメーカー
ポット

手洗い用（給水タンク）

冷凍庫

記入例